
(BS) ·3377.'(36i 

·' 

~ 

,? ) ·' •, . /,/1 .,. /.'. vJJZ,ti){J-::j 1> IJt;{:J/,, ,D _,,::i)>U-t :~ 
Francisco Arnald~i~sileiro 

Presidente ~a Cornissao de ucitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 07 de Julho de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PR:E<;OS N2 
2022.12.004 TP. O Presidente da Cornissao de l.icitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 28 de Julho de 2022, as 
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando Iicitacao 
na modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a Contratacao de Empresa para Recuperacao das 
Quadras Cobertas de lnteresse da Secretaria de Educa~ao no Municipio de ltaitinga/Ce. O Edita! e 
seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PRE<;OS NQ 2022.12.004 TP 

---~-- · Construindo novos carninhos '*~""'""""" 

PREFEITUHA ,"vlUNICiP!\L DE 

Jrl' i\ 

~ .. ,;_ '-·' 



<:/) 
{'<:l 

,..c1 c: 
•>-i - (i) ro u 

•:j 
0 o, 

s 
C) 
cf'., : 

mmm1 
~ ~ ~ .~ ~ ~· 3 .~ :~ e 

o "O ."" ~ o u .u r i: -~ 

um nm .g ::r· N ° ~ g .5 ):".' \,) ~ 
!5~~JtjfL~J 

~\/) 

c ... ·a; 
·e 

I'll c. s 
'§ 

!!) .... ('tl c. 
E ..... 

\':! ~ 'C 
,:) :s :;:J a c: 
Q ffl - 0 4> ··o i.. . a Cl,) 
!!) .c 
(,? :i ti.) 

\.0 ~ :E . c: 



oo£·~oo 
Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: "* .. 32.1.5-23 em 08/07/2022 16:26:51 - !P com n" 169.254.106.95 P.:~ 

Autenticacao em: /diariooficial.php?id=706 l!J-n 

• ;o...,.._, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OB RAS E SERVIQOS PUBLICOS • LICITA§l5ES ~ AVISO DE 
RESULTADO DO JULGAMENTO: 2022.00.002·CPRP/2022 ..:""'---..~.73.52- 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE JULGAME"f"TO-·OE-.,' 
RECURSO - CONCORRENCIA PUBLICA N°. 2022.00.002 CPRP. 0 PRESIDENTE DA.COMISS~- DE 
LICITA<;AO - CPL, da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE., torna publico o julqarnehro de re rso, 
deliberando pela improcedencia do mesmo e mantendo INABILITADA a licitante F R ARCAN-JO · OS 
L TOA, participante do referido certame., Perante ao edital da CONCORRENCIA PUBL!CA, cujo obje o e a 
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PRE<;OS PARA MANUTENCAO PREVENTIVA, 
CORRETIVA E REFORMA DE PREDIOS PUBLICOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES 
GESTORAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. ltaitinga, Ceara, aos 07 de Julho de 2022. Francisco 
Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITA<;AO - CPL. 

s~g~~I J\~1/\MUN ICIPAL. PE.EDIJC~QAO · b;ICITA<;OES 7.f-.vi.s.o ~~ .•. 1.Jcita9~0:2()22.1tqo4.TP/2022 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA • CE - AVISO DE LICITA<;:AO - TOMADA DE PRE<;:OS N° 2022.12.004 TP. 0 
Presidente da Comis'sao de Licitacao • CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga • CE, torna publico para conhecimento dos 
interessados que, no pr6ximo dia 28 de Julho de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - 
ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na modalidade TOMADA DE PRE<;:OS, cujo objeto e a Contratacao de Empresa 
para Recuperaqao das Quadras Cobertas de lnteresse da Secretaria de Educaqao no Municipio de ltaitinga/Ce. 0 Edita! e 
seus anexos ja se encontram disponiveis no endereco acima no horario de Sh as 12h. ltaitinga -Ce, 07 de Julho de 2022. 
Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comlssao. 



ICP 
Brasil ~ 

:)• 'J'I ~- •. J",a,· "'' ,,.,.' : ~:,t~ ~-~f:!•)t~,,:, ~~p '•' ; ]:\;0·~ (•C ~.J:0.~: ~: (!! 

.;,:,i ·l'~t,•rn ;, !•ifr 1:i.:: .:u,v '.!i -' ·,,.~·. ;!-i..:!,:.,:., "'!,.,,. H·' r,1 :(f ;;. .. !:c 

A f.'ref~•\tufa Munki0:.~i d~ lta;f!ll'l.~-C~. 2rr~\.,f.>S dd ':leuet,:1ria V:uri,:ip:~i dt! 
f:duwi;.;;1.\ :orn;;r·,;c~ ac.s ;ntPrt>~:s:.:1do:, rwe <:'.~t.:nJ a!Jr·!r1d;; L:;::ta(l!o :~a tvio(iat\1.:;;,,: e Prr:-gtki 
F.it:>trb,·,;u:i N:..> Oi:)//.OJ.2·Vi, cuju Obieto :;:> o =~eg;-;tl'c, de Pre~e: pc,;\~ Acp.;1;:;i~·,fo cle l1vro~ 
did~t1,:J\; ;; p.~r,1d:d.itic,·.,~ r.it~st:r,ado,; .ios Jlunc,:, d~ Rt:!dc- i"\ibl1ca de f'1sino·do Mu:1ic:pic, c!~ 
it::m."11'1~1, C,1,:,r.:i. [5tar.do Abe:no o Prazo p,1ra r:ad~1~tr~mc-,1to c!e Pr,.:,pcst~s: de l '. J 20 dt.1 
JLliho ck: 202.2: AbC'rttYJ cias Pr-c·po,;,t,,s: 2l cl,~ Juihc ck ;!(:V .. ,1s O.Si\ f35::, .:it: Cisputa ;:i,;; 
Loinr.(><;·. 2l d\: J~·!he: Je 2022, 3'., C:8hJ()min. ') rdc-r'dc, tdit3! po(,~r:i <.2r .;cql..iridu no~ 
[nde1·1=:~u·: t:ccrb,·ifcr)~ v·./Wi:J.iicit.;i(XH.'$·1;.•.(om.br, 'N'.•c·.v.tc0.,c,-:.0,ov.t:1\i r;;:.;;:or:s L· 
INW'.\i.il 1r·un,;;.u.1.~uv.b: infr~rn)ri~(h~-.:, W'io fr.<ef:_'.!'if.' (88) 'iiit.!l.11:L~ E·rni:IH 
!1r 1 \'.:i~:do1fJ• it~ ;·i.:r~i ;~. r::'.'. gnv. br. 

AVISO OE LiCITA(AO 
PRfGilO ELETRONICO N• 15/2022-PE 

!tareir a-(E., O"i d(· Julhc de 2022. 
lf.JE.? HFU:r·JA BRA.G,\ 

P.·c,;:1;Jen·e d::i ... .cn's-;"o ·,~ '"c.it,.--o 

!;.._ C0n~i5,;Jc P~~rrr,ar.e,·1te dr,, l1d!iii,'.:'i:": C\HY;i.mir<: ccs i;~r~~r,.:,:;sJdos o f°{(':-,,li1ac10 d:~ 
Cla~· .. ific~·~.fo d,E ..::rc,p,::-:;t~;s;, refc.rt~i:te a Tomad(1 d!!· Pre~c NQ 002/:W22·SMPS. w.t i 08.:UO 
\~ ;; Cc.ni"r,,r.a1,do de se1\:!c,:,::: di: con~!ru~·Jr.1 d1,> UotdMJ~~~·. H:~bit~;(;~)r,],~·. ~M:;~ o ,·.:)ntrDlf.' d;, 

t·~:··~~'.~~)p';i'.;"~r:--hagas, E~~~~~~~~~a c~~~:;;\~~.:D.i;: !t1t1c;i·:i~!A~~o~i~IN~~TRt,~:~~~t~·':R~ji 
tPP; G;!- ~ 1 w:To MF. • TF'.CU1 CCJf\jS'iRl.icl)FS ':TR\.'1\;C.s; 03- Jf-:/,, 
co1-~sniu(.()[S 1: UtiPRf:Ei~D!MENTOS LTDt.. cr,.,1f'Rf.SAS c,csc.1..Ass1r::1cAc.;s 0A1 
tL.t'!'>tOC\MPO StRVI\OS E CONSTRU(,:Lit.S LfCr/\ 05 .. HAHILOS CONSTRU~()t:S Eif~tlr. 
tMPfH:~:;,t,, VE:'N(J.DORf1: JR,-\ CON$T~:U<;."r)f:"S t' t't"v4PRtf':'NDIMf.i~TOS l.TD.'\. VALOR Gl.O~l\l 
R~ -18•U913,70 (Ql.:i,trocer!tC<..: ~ Oit:.:.,nt;; t'. (lur1t.ro l'./i,1 C.t:N.o e Ne· ·~;nta e ~~:r~-;: P.eJi::, t' 
Setc·ntJ C\~nrJvosi F;c;:; J oartir ck,.~::, cl,::t,1 Jb::: .. rto t'.:: ··,::,;ur:,;:i; r,c, ::i tigo J 09 

Lr.-, de itot~~~be~ nn E-m:,d 
('/Oil no T<:·idt~n~J 

RESUI.TADO DE IUlGAMENTO 
TOMADA DE PRE~O N< 2/202?.·SMPS 

PREFEiTURA MUNIC:P,\L DE !TA.REMA 

PREC,A.0 f:U:TROf;.;lCO ;~'.! .?:2.2.4.0VPE, £1<tral\~ ,rn ;-\,bi1~·.a,·;.ic da Ata dt=: R,=:gisrrc, de Prf·(..!J~ 
Nr 22.tJ LlJ/.!R.P-01 e 22.2•1.03/AR~·-02 ·2: 22.Jj.03/ARP·-03. ;:'reg§o Eie>tnmic.c, N~ 
/..?.24.0~/P~ .. OaH.T_"; de i're~·t;5 par:1 f.uturfl t: t: ... ·enlt;;.,! ~.QL;i::i,:Jc df:- ;T:;;1~ri<1! p,.;r:1 
o funcit~n;Jrnt.;;,;\·; d.-, d~: btw\no·.;, r.;ipf!no') 1; s,;fnf.~S do t·.:\;nft·.,pin dP )t.;lpip1::c.1· 
CE. [MPRESA(~ E HOr,,,10LOGADA\S): VOl.TEX !NDUSTRlA E CCM:RCIO [1E 
f.QUiP!,.l·;iUHO:.; !.'TOA, ini;r.:ritn no CNP.J ~ob o !"./,, .~4.'.)98.653/CO(J:i-36, \11::NCf.D')RA DOS 
LOil~. p('ir ~l;.:i ,::l1.mc..:1do:; U)n'l VAl.OR TOTAL/GLOBt,.l. f.·:.tirn:Jdl";- de RS ,1!i6.SC8,00 
(O.u;,:trncenw~ e SessenL:i e Se!:; iv1ii, Quinhentc,s e Se!;sento e Oito Hcais).· AS.SI NATURA D~. 
,\Tl\ Cl'i.O}./..U2:' 12 1n1:se~., rP.spect.ivar:1t'!nt.e. MACROTEC. t:OUJPAM:'.J·Jl'OS I.Tl);\ 

CNPJ n r, 1: 11.t'iJ.S.:BS/OGCrl<:O, VENC.EDOR.), DOS LOTE:., nor f.da 
VALOR TC:TA.l./tjLOBAL e-stim::ic!o de RS 3f:2.f.94,DJ ;T,·c:-,:c.'nt,.:is c -Jitenta 0 

·~ N:::,vent~l C' Quatro Rt;i:-s;, I\SS!NAT"UR:,t.. DA AT;\: 07.07.2022. 
ff'Specllv;~meMP.. fvl.i<.H. CO!v1~~CIO DE f.C'lUlP/\MENTCS. HH.tl:. 

on.~' 31.499.939/0DtH,76 VU..JC[DORA DOS LUTES per cic ,•L:ncc)dc,-; >i;;:;';N,\?';~;;t~;"!;',\ e-;;timado de H$ 5.4f;0,0f.\ \Cincc- r.-n Q:..!::-;trc:.:ent·)-:: 5<::~'j~ntc, 
A D,\ ;\T;\: GG/07/hJl/.; VAU)f\ljf: L? :)!€-'l:'S, re'.,p<:"ctiv:;r:H?.n<L 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREt;OS 

itap:po.'.J·G, 06 dr. Ju!1.c Je 2022. 
AN10Nl0 vnoR. N08RE DE. \.IMA 

~)etreUria df.' i;,fr,;e~, ut,.ir_;; 

P:-,::fc2itur.:i M-Jnicip:1i di::? lt2:pipoc:,1 ::tr·;;1v1b d~: Seuet,:n;a cie iMra1:stnrnir-::i 
;~ RtVOG.;\(,'.AO do TC'il'rli.id:~ d~ Pre~oi·, W orn 06/.:02.?.·H\ ril~itir:,Jd;,; ii 

Cor,trai,s(.i,.1 (k (·=!'npr(=:i·.;a t:':;p1:,.cir1iirnd<1 p?.tiJ ,:\ :::l:1bor;J1,:Jo do Pl;;ric d~ Mobilidctde:1 U!·b,;11;1 
ltr-p,poc,:i · C.E, 110 Smbito do Pmgrcl.nil rlt; rnfrat:slrutur·.7!, Deser=v.:-.:!vimentc f:.:(:n6n,it;o 

t So:::,·lambif:r:tJl Je !=aoipc:,c::i/CE PP..ODESA. t./ioti•,;o: r::1:.:6es ·ie inte:·c~sc oub!irn 
f'undarr,F:1t2.,;.'..\.-:; iegal Mt :-:.9 ds lei 0.666/93 

AVISO DE REVOGA~AD 
TOMADA DE PRE~OS N' 001.06/2022-TP 

PREFE!TURA MUNiCIP.A.L DE ITAPiPOCA 

O(A) Orcie1:<1d0!"{3) de: D1:~:.p(-:Sih do Si':U!.:,t,;ncj ck 1.:.: U1 banbrno 
o{.:,) ~~r:.~:) f:1::niJ1·,do Lazzarerti, Jc, fir1:1I ;:is:;",r,:idu, 11(, u::o su.:i~ atribui~Oe:s ir::g.::!s c- 
o.:n'.',i(Jf.'l'']ndr:• hav~r o Comi:;~:i:io d,~ i.icitil~·:k (;li:-nrFid~~ t.r.hfa·; a.s exigft1ci~'1\: d\1 pn_;(i:'di!'r:P.!ll'<: 
~k lk.irat;J10, rr,cdc1Lde.:cfo TGi":";i.HL1 fje Pre:;.m nl'l. 2.l.CJ3.2CJ2.~.0l·TP, t;,=:nd:ti ccr~J objetu 
Corit.rc.1t.:1,;::\o je 1:.•;-,1pre~? !E11·~= a e>·r:cu;;:iio de obra de !'efor=r.3 e :w-:p!lc.1;;:Jo d..:i ~...-Jeruidc 
1-"Llbi,i:r., M,.,:w::f.)c11 do \.~;,;n\c,pie, de !t::iµaji::\·CI:, Prr.:;,:e~sc Adrn:nist·,it.ivo de LK.l~~i,:3o ;it., 
}7 01. ;.i(!").:/01, fic;ir·,d,:: coovo(.!:ld:i\ n licil:.:lr'ltf: U.,nstr,ff\_;ra linp;.;c.h: C.ornH(iC i,, St~rvicos 
[!HEU .. C.NPJ. CO.Gl1.868/00U1·2f:, para <l::s1n:'.1ttJiJ do contr~to, nos termos do at. 6,l rJ;i 
lr~i de l1(1ta;;.D~\. c.aput, sob a:; pr.n.:!l:dade~ dJ Le; t:m ;.;ssim sendo, !10S t!·rmos d;, 
l~gi:;1<1<,d<J v1ger1t(•. fka o prest~r:tP. pr(.it"P.~':-0 ho,r1ologad1; f:!f'il favo!· d2: e1npre:;-c\ Cc~;;tn,tor~°' 
!rnpactr.· (Gtnet·cfo e Ser,..:ic<:s D~EU, CNPJ: OQ.6:11.868/0001··28, mm er;d3,:~o :13 R: 
Mc,r"i'>Nlho:· Brur10 .. 1153, Sai,;: 415, A!deota. Ft,:taleza·Ct'.., p~ic- vc1lo: t)obai RS 2:.f.i.l4.G69,02 
~(~~1~~;.1;.r~~;~~:~~p!r?::r~·~;~~;~(i~t~c;~t1~:~:~.f· \t'1<if:nt:a e n(JV£. rf.•<HS l~ d·)i~ ,.~r,tavC!>). ,1.,(; ~l:!Of' 

lt:.·utin~,.:·C<~. n.7 c!.t 1dhc de 2022 
~P.J\fJ(J';(e, N{Nl<.LDG Rf-'./~SiLEiRO 

PREFEiTURA fviUNICiP.11.L DE iTAPAJE 
AVISO DE ADJUDICA(AO f. HOMOlOGA(AO 
TOMADft. DE PRE(OS N' 21.03.2022.01-TP 

S~f{~~il~Et';:::.l::;;:;;fi,iJ!'.,t~~JS 
PREFE!TURA MUNICIPAL DE !TAITiNGA -·-- - 

AVISO DE LICIT'A~ilO \ --~ •. ''··-~· 

- Ct. w, 0,1 :;;;;;,;;;,;~i~~;;'.;'.~;:::~;~;,.~;;:;:;u;~i~-~~'~i:-' ~~~t~~~ 
d~ '.)0.0., :~\· r:<1 Ru~ \!;;noc~I de S(.l•~<.:rl, :!'1 ':i i ojn /. - Cr.ntro - :t.~iun1,q C.e:1r;., 
tst;ir}, it·:;:ii1:·_;,!~;i,_) c.,t;;~)r; n:1 ,...,.,ocbiid;ufr: Torpad.1 de rr~=:;;.(,S C<JfO :.-!J(..::tc {, -; tt•:<tratJ\;j;:, 
de ..:·rr--p;:::o,u oc1: :~ t~,:,_:;::et:1~5c do:s quJdrJs cubtrt,h de ;r;teres:.e dJ SecretJrio dt fciuc;;,;:.~o 
nc, \.1;_1,1ir.1pio dF ital~;:-,gi'.1/Cf.. O tliaai I';! s~t,s -e:n~xr:s ;a ~e -=ncontr..im di:,p0,1fve1> nc, 
('1Hi::e~·,; .:1r.iir,.=1 no hor~rio de 8h ~:> i 2h. 

'\lt- :·,;~ .... , ,t~ .:,;.<:<! , ,r ,.,. ,, ... Jd,· '\O ..-re,·~:..-;,.~· :· •!\! ·.,·.:,- 

r.t:r.i i/-.·:·.-,-:. =~-f.·-'-' 1,~,~"'t·';~ .. .c,11::i,. "!•' ,,:-, r.··:·,;, 1J~,',," ~, ::- ,,,t , 

Pl~EFEiTURA MU\J!CiPAL DE !i,i\lJ(;i.!Bt', 
tXTRATO N CONTRATO 

ipu·CE, 06 ;;(~ Ju!h,) de 2022. 
B.RUf\;G r.tvY,NUf-l FFt;i,,J,\NDi'S 

Prr:~:d.:'.:1l,2 da Cornf:-.sJ0 

4 As,:;cc1~1~Jc.> Cornw1it,1rid d~; S.tio S,~c f.(:hx !l. 
A ALI de J1Jli:,;:::nwn!.o .:.LI D::,<.u;11E1nta:;~r; dt" H,,b;iit.:.,;;,fo c~.u d1sp(,!1JVf'i r:,; S~1!.::i 

d-';I (ornissao de t.ir.itac eo. 

tv1iCHEU f ROG.Uf.' Gl!: [:ES 
PREFEITURA MUNICIPAL DE !PU 

RESULTAOO DE JULGAMENTO DE HABILITA~A.O 
CHAMADA PUBLICA N' fi2022CHPfME 

;:iL=m:ihr.1.~, projeros 
Servi,;os Klebio 
tn \f) r e~1·1d I mentus 
Emureendimentns 
Emureendimentcr c 
u,11~t.ni~be~ Hre!r: r,/,pl:~ 
Cr.'-r,.\tt'ti~·;10 f:'irf.'li iv1f:; 
Scrvrcos e (onstrucocs, 
,fo t~::ftaL f,p6~ Jr131i:.e 
:eg·;.:i1'\l:': rescaedo 
Ff~AN~>\ E!REU, CN;:.>J 
n:i!, duzenrcs e doze ,;- tnnt.J e see, centa' . vos}. A 
O f;r;:iu, fHUr:»~i f'Onlf)f'nr\~ prC'V::· o Art. ii')~~, i:Ki..;e, i, <li;flt,'i, 

RESUlTADO 0£ JULGAMENTO 
TOMA DA DE PRE~OS N• lS.01/1022· TP 

iO(:ar,'.iJr.\ dt veir.u!c 
de r.ombusuvc! com .-1 manu:{!n\-10 rcrreuva i·: creve 
conra d.: conr-atada. ri;ndain0ntJ~.i1) Legal: t\rtigc 31. lnc sc iXL 
t.rt :'1S. hKl.:.o !Ii, A1t t/-5,, !nr:'.'.o 11, !,lfr,P.;J . D'' ,:i,; i.r.·i N• 2-.6<::6/43, 
e" ::.Ua'.i altcra(.Ct>s pcstertc.es 

rt,ntriltr.lnt(;: c 
Ordenaciora de 

EXTRATO DO s• TERMO ADITIVO AO CONTRATO N• 13.004/2020-0lPE 

Ccntratante E sigr,;;1ti;n-::: Sc-ueta1 ic dt. [duczii;5o, P.iu:ci,::1 Augusto Bn$i! t:;irbc~a 
Ord;,inddor.~ ce <.1espesas ~,P.r:<>L~,..i:~. f:yn:;,tq do 4° ;\di!.ivo cc C.\:1!:Jf_(~ ni, J3 0()4/202~)- 
{)t, r esuitante do Pn::.1:<}D riv .13 00,1/202\J. Objeto: Service de ioca~)j,:~ t~f.' ve.curo 

~~~~\ ~:~?~us; ~:~~:~;-~~~;~:.~· c~~:;;::t'! ;1~ ~:~~~~;,~; ~:~d~;:~~e;lir 'rr~1~1os::.~~~;l~~/j~,:,~101;.'~Jr~~~t1~~~ 
contrntada. F~rnd;:n1en!"r:~3,; L~~g:il· ;,rl!1i:) i~:·,. ,nt:i\(; t. ;,lf:'P.~~ "b'' '.' pt;;;_~gr:,f1; do 
roesrno artrgc. eta Le: r!.:'.d.:•rfli n- 3 66'5. ck 21 de i~1f'lho i'.:193 0 
ocsrencres. Cor.tr atarts 2 :);.ifr~t.y C:i; l.l)::".a).\~: ~ 
Sr. h·rin; Henricue V:ai;:i d:> O;H 3 de1 r1:-.'..t!l.lt1,r·.1 
Readequacao de «centitauvos oar=, p,::p,0n1cntc, I! 

fXTRATO DO 4!i TERMO ADlllVO AO CONTRATO N' B.004i1.020-0l 

EXTRATO DO S' HRMO ADITIVO AO CONTRATO N' 14.003/2018 03 

Conuatante c· ~ign'.1r~\r;o Serretaria d:: fduca~tio, P:H1'KiJ :..:.,gu:..tc, EYJS' Barbosa 
Ord-naoora ( e -L_ .• pe·· ~'> __ ::-, ---~--~· .. ,. 1,.1 l\',;d·O .Jo 31, ."..d-fr.::. Y· ,· .. ·.-:,_r._.r,· " .. :,_., c.~·.':)(>"'. ! , 
Oi. decorrente do Pr~=:gdo Cif:tr6nico ,~'·' 1:i.Ofl·.1/201.0. Objetc: St.'!'.:i:;.c: dr k:c.~~Jo de \'('1Cld0 
t100 bni!JU<S, mirrcombus. desnnados ;M !r,,r,:.poit~ f>SWIJr. ab,J:;U.:?Ctdc:, d: tombustfve! 

~~~\i'.~~~:;~~~',!,:tf.:.~ ~i~i;;,;~;,}"::ir:,:[it:~~;~::~i::£:i;:;~/i'.]l~t~;r:'.ef;~~rn:::t 
U.G/..1'..'..368.GL.3~-. 2.01.2: E 13.02 12 367. 02•;1.}:.016. ete-me.rtc de dc:~pp:," 3 3 9Cd9.(;(1 
P1 am de Duracao: at{ 1·1/G2/;'.023 

PREF[fTUi{!\ MUNiCIPf,L DE :CO 

EXlRATO DO .19 Tf.RMO Al)lllVO AO COfHR.AIO N' J.l.003/1.0?.l-OJ 

Pre~0.:, r,!i 1tHrJ tU.W.1, »nrre :~':- 
p:Jn~:>s., com efeuos parur den a d,:;t;,,. ~\\~\-;~ r'.11(),.,~. por e::t:;1 
St!C: t~r.:ir,a, tu,fo no pMec,::t jundico da dr: Municfp.o 
parte .r.tegranre inriepeudentcrnente de transcnceo c Ul!Y, turatamento nos 
pi:r.c1p10) cue regem .l.drn;;~istr:;::i;fio Pubttca CL.h.!--;u!J S,;;g;..:nd;; Do fU'"lciJn':('nt.:ri;trc, 
't~i•·il: Artigc '18. mcisoc 1-; !ii (./( ,.\;tir,0 '/9. i:·1ti:,0 ic u,:1 FedN.:1i n<,1 8.666/93 e ::u:.:1.: 
<1!!.,~r;:c;(:,1_~.:, po·.1ti?r1ort::i cl-iuvula ;1,.;r:J rl.; Contrato ;:.!.119.1.1.29.1 "l;ci~:1 d;, Rf'.,i_·:''.,~•.) 
Oli l°if.i jullw cit' 2u2:• 

ISSN J.6"/7--7069 n1An10 OFlCL\L DA E!\L\O - Se~ao 3 


